

令和3年度 正味財産増減計算書 内訳表

(令和3年4月1日から令和4年3月31日迄)

(単位：円)

科 目	公益目的事業会計	収益事業会計	法人会計	合 計	当年度予算	差 異	備 考
I 一般正味財産増減の部							
1. 経常増減の部							
(1) 経常収益							
① 受取会費	0	0	558,000	558,000	600,000	△ 42,000	
賛助会員受取会費	0	0	558,000	558,000	600,000	△ 42,000	
② 事業収益	25,088,152	0	0	25,088,152	90,462,000	△ 65,373,848	
舞台事業収益	24,190,770	0	0	24,190,770	69,300,000	△ 45,109,230	
施設事業収益	226,276	0	0	226,276	240,000	△ 13,724	
講習事業収益	0	0	0	0	165,000	△ 165,000	
出版・企画事業収益	671,106	0	0	671,106	20,757,000	△ 20,085,894	
受託関係収入	0	0	0	0	0	0	
③ 受取補助金等	6,220,468	0	0	6,220,468	22,112,000	△ 15,891,532	
受取民間助成金	1,658,468	0	0	1,658,468	5,007,000	△ 3,348,532	
受取民間補助金	4,562,000	0	0	4,562,000	17,105,000	△ 12,543,000	
④ 受取寄附金	210,000	0	0	210,000	1,000,000	△ 790,000	
受取寄附金	210,000	0	0	210,000	1,000,000	△ 790,000	
⑤ 受取協賛金	0	0	0	0	0	0	
受取協賛金	0	0	0	0	0	0	
⑥ 雑収益	0	0	8,309,576	8,309,576	98,000	8,211,576	
受取利息	0	0	239	239	3,000	△ 2,761	
雑収入	0	0	8,309,337	8,309,337	95,000	8,214,337	
⑦ 指定正味財産からの振替	0	0	0	0	920,000	△ 920,000	
経常収益計	31,518,620	0	8,867,576	40,386,196	115,192,000	△ 74,805,804	

(2) 經常費用							
① 事業費							
役員報酬	6,674,400	0	741,600	7,416,000	7,416,000	0	
給料手当	13,228,587	0	1,469,843	14,698,430	15,180,000	△ 481,570	
法定福利費	2,404,258	0	267,140	2,671,398	2,880,000	△ 208,602	
福利厚生費	176,363	0	19,596	195,959	600,000	△ 404,041	
委託費	1,170,000	0	130,000	1,300,000	0	1,300,000	
交際費	0	0	0	0	36,000	△ 36,000	
旅費交通費	7,112,482	0	790,276	7,902,758	5,520,000	2,382,758	
通信費	2,254,622	0	250,514	2,505,135	1,500,000	1,005,135	
減価償却費	2,747,894	0	305,322	3,053,216	3,300,000	△ 246,784	
印刷広告費	2,245,326	0	249,481	2,494,807	790,000	1,704,807	
消耗品費	354,217	0	39,357	393,574	360,000	33,574	
修繕費	621,855	0	69,095	690,950	500,000	190,950	
水道光熱費	881,843	0	97,983	979,826	900,000	79,826	
図書研究費	21,848	0	2,428	24,276	24,000	276	
諸会費	0	0	51,750	51,750	50,000	1,750	
支払手数料	1,476,462	0	164,051	1,640,513	782,000	858,513	
寄附経費	0	0	0	0	0	0	
地代家賃	1,768,752	0	196,528	1,965,280	2,230,000	△ 264,720	
賃借料	3,648,960	0	405,440	4,054,400	3,610,000	444,400	
租税公課	58,365	0	6,485	64,850	2,620,000	△ 2,555,150	
自動車経費	1,246,269	0	138,474	1,384,743	2,472,000	△ 1,087,257	
保険料	370,530	0	41,170	411,700	545,000	△ 133,300	
舞台事業経費	18,460,224	0	0	18,460,224	7,234,000	11,226,224	
国際事業経費	0	0	0	0	0	0	
施設事業経費	113,853	0	0	113,853	120,000	△ 6,147	
講習事業経費	0	0	0	0	0	0	
出版・企画事業経費	0	0	0	0	0	0	
調査研究経費	0	0	0	0	0	0	
補助助成事業経費	0	0	0	0	56,523,000	△ 56,523,000	
商品減少額	64,098	0	0	64,098	0	64,098	
支払利息	257,713	0	28,635	286,348	0	286,348	
經常費用計	67,358,922	0	5,465,166	72,824,088	115,192,000	△ 42,367,912	
評価損益調整前經常増減額	△ 35,840,302	0	3,402,410	△ 32,437,892	0	△ 32,437,892	
基本財産評価損益等	0	0	0	0	0	0	
特定資産評価損益等	0	0	0	0	0	0	
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	
当期經常増減額	△ 35,840,302	0	3,402,410	△ 32,437,892	0	△ 32,437,892	

2. 経常外増減の部							
(1) 経常外収益							
受取補助金等							
指定正味財産からの振替額	35,288,264	0	0	35,288,264	34,369,554	918,710	
経常外収益計	35,288,264	0	0	35,288,264	34,369,554	918,710	
(2) 経常外費用							
固定資産売却損	39,288,264	0	0	39,288,264	37,369,554	1,918,710	
固定資産減損損失	0	0	0	0	0	0	
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	
経常外費用計	39,288,264	0	0	39,288,264	37,369,554	1,918,710	
当期経常外増減額	△ 4,000,000	0	0	△ 4,000,000	△ 3,000,000	△ 1,000,000	
当期一般正味財産増減額	△ 39,840,302	0	3,402,410	△ 36,437,892	△ 3,000,000	△ 33,437,892	
一般正味財産期首残高	83,021,777	0	9,224,642	92,246,419	92,246,419	0	
一般正味財産期末残高	43,181,475	0	12,627,052	55,808,527	89,246,419	△ 33,437,892	
II 指定正味財産増減の部							
受取補助金等	0	0	0	0	0	0	
受取国庫補助金	0	0	0	0	0	0	
受取地方公共団体補助金	0	0	0	0	0	0	
受取負担金	0	0	0	0	0	0	
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	
受取寄付金	0	0	0	0	0	0	
固定資産受贈益	0	0	0	0	0	0	
基本財産評価益	0	0	0	0	0	0	
特定資産評価益	0	0	0	0	0	0	
基本財産評価損	0	0	0	0	0	0	
特定資産評価損	0	0	0	0	0	0	
一般正味財産への振替額	△ 35,288,264	0	0	△ 35,288,264	△ 35,289,554	1,290	
当期指定正味財産増減額	△ 35,288,264	0	0	△ 35,288,264	△ 35,289,554	1,290	
指定正味財産期首残高	35,288,264	0	0	35,288,264	35,289,554	△ 1,290	
指定正味財産期末残高	0	0	0	0	0	0	
III 基金増減の部							
IV 正味財産期末残高							
正味財産期末残高	43,181,475	0	12,627,052	55,808,527	89,246,419	△ 33,437,892	